

Mika Holding Bramming ApS
Langsigparken 21, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 20 71 20 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Per Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mika Holding Bramming ApS Langsigparken 21 6740 Bramming
	CVR-nr.: 20 71 20 74
	Stiftet: 1. januar 1998
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Mika Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Mika Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.237 kr. mod 65.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.999	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.398.543	332.281
Andre finansielle indtægter	0	7.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-476.368</u>	<u>-348.802</u>
Resultat før skat	917.176	-9.021
3 Skat af årets resultat	<u>102.061</u>	<u>74.284</u>
Årets resultat	<u>1.019.237</u>	<u>65.263</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.819	0
Overføres til overført resultat	100.618	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.137</u>
Disponeret i alt	<u>1.019.237</u>	<u>65.263</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.714.819	1.716.276
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.714.819</u>	<u>1.716.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.714.819</u>	<u>1.716.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.240	394.198
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>273.240</u>	<u>399.198</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.726.181</u>	<u>653.112</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.726.181</u>	<u>653.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.999.421</u>	<u>1.052.310</u>
	Aktiver i alt	<u>4.714.240</u>	<u>2.768.586</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.819	0
Overført resultat	686.700	586.081
Egenkapital i alt	<u>1.612.519</u>	<u>711.081</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	574.154	971.983
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.457.908	817.165
Selskabsskat	62.928	246.626
Anden gæld	6.731	21.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.101.721</u>	<u>2.057.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.101.721</u>	<u>2.057.505</u>
Passiver i alt	<u>4.714.240</u>	<u>2.768.586</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	586.082	711.082
Resultatandel	0	800.819	100.618	901.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
	<u>125.000</u>	<u>800.819</u>	<u>686.700</u>	<u>1.612.519</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.868	18.711	
Andre finansielle omkostninger	<u>430.500</u>	<u>330.091</u>	
	<u>476.368</u>	<u>348.802</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-104.016	-74.284	
Regulering af tidligere års skat	<u>1.955</u>	<u>0</u>	
	<u>-102.061</u>	<u>-74.284</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.914.000</u>	<u>1.914.000</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.914.000</u>	<u>1.914.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	483.395	37.594	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.852.622	445.801	
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>1.936.017</u>	<u>483.395</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-681.119	-567.599	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-454.079</u>	<u>-113.520</u>	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-1.135.198</u>	<u>-681.119</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.714.819</u>	<u>1.716.276</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>454.079</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mika Invest ApS, Esbjerg	100 %	<u>2.714.819</u>	<u>1.852.622</u>
		<u>2.714.819</u>	<u>1.852.622</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>1.726.181</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-412.743</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.